

Najczęstsze pytania i odpowiedzi do Regulaminu Konkursu

Profesjonalna Szkoła Roku 2025

1. Czy szkoła może złożyć formularz zgłoszeniowy w więcej niż jednym obszarze?

Odpowiedź: Nie. Każda szkoła może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy i tylko w jednym wybranym obszarze.

2. Czy każda szkoła wchodząca w skład zespołu szkół (np. technikum, szkoła branżowa) może złożyć swoje odrębne zgłoszenie w konkursie PSR?

Odpowiedź: Tak. Każda szkoła wchodząca w skład zespołu może przestać własne, niezależne zgłoszenie.

3. Kto w rozumieniu wymagań konkursowych jest osobą upoważnioną do składania Formularza w imieniu szkoły?

Odpowiedź: Zgłoszenie szkoły do udziału w Konkursie może zostać dokonane jedynie przez dyrektora szkoły poprzez dołączenie do Formularza Zgłoszeniowego załącznika (Oświadczenie reprezentanta prawnego). Nie jest wymagane pełnomocnictwo od Organu Prowadzącego.

4. Czy istnieje możliwość zwiększenia ustalonego limitu znaków w opisywanych pytaniach? W przypadku przekroczenia limitu znaków czy wniosek uda się wystać wniosek?

Odpowiedź: Niestety nie ma możliwości zwiększenia limitu znaków. System nie pozwoli złożyć wniosku, jeżeli będzie przekroczony limit znaków (pole będzie podświetlone na czerwono). Prosimy o syntetyczne przekazanie najważniejszych informacji, sugerujemy wypunktowanie najważniejszych osiągnięć, niż zastosowanie formy opisowej.

5. Gdzie można znaleźć dane dotyczące absolwentów szkoły (dotyczy zakładki kryteria oceny formularza zgłoszeniowego, punkt nr 2 formularza Odsetek uczniów i uczennic kończących szkołę uzyskujących kwalifikacje zawodowe)?

Odpowiedź: Każda szkoła w Stefie Pracownika w SIO ma co roku udostępniony raport szkolny z monitoringu karier absolwentów.

6. Jak należy odczytywać pytania z formularza? Czy ściśle trzymać się tego co w formularzu czyli jeżeli jest "szkoła" to wskazuje się wszystkich uczniów i nauczycieli, jeżeli jest "obszar" to wszystkich z danego obszaru, jeżeli "zawód" to tylko ten, który został wybrany we wniosku?

Odpowiedź: Jeżeli w pytaniu jest wskazane aby podać dane z danego obszaru to wskazują Państwo dane lub opis dotyczący obszaru. Natomiast jeżeli nie ma w pytaniu odniesienia do zawodu lub obszaru to wskazują Państwo ogólne informacje, całościowo ze szkoły.

7. Czy do liczby uczniów absolwentów szkoły określonej w formularzu zgłoszeniowym uwzględniać również osoby, które ukończyły kwalifikacyjny kurs zawodowy, czy tylko słuchaczy kształcenia dziennego prowadzonego w ramach szkoły policealnej?

Odpowiedź: W ogólnej liczbie absolwentów należy uwzględnić tylko słuchaczy kształcenia dziennego prowadzonego w ramach szkoły policealnej. Nie należy uwzględniać osób, które ukończyły KKZ-y.